
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 79/2018 ._ . ......-....c-. .

. PUBLICADOE~. !) 9 ./.í21. I ~8_
íRepublicado por incorreção} .. 1\ 9 .-

EDIÇAO NUMERO: :;';JJ - ~Jl ry
JORNAL: ~ 1) -a.01,

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, em
especial, no inciso XV, do artigo 35, da Lei Orgânica do Município de Campo Largo,
combinado com o artigo 19 inciso XXI do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar o servidor efetivo ARCO ANTONIO
KAPLUM, ocupante do cargo de assessor legislativo dessa Câmara Municipal para,
cumulativamente, exercer as funções do cargo de provimento em comissão de
Assessor Parlamentar, do Gabinete da Vereadora ELISABETE GOMES
DAMACENO percebendo, além da remuneração de seu cargo de origem, a
gratificação mensal prevista no Anexo 11I, tabela Única, da Lei nO.2256/2010, com
efeito a partir de 03.07.2018. nos moldes do Processo Administrativo 2132/2018.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 19 de Julho de
2018.

BENT~~ 10VIDAL

Presidente

I..

RUA SUBESTAÇAo DE EIfOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARAl'fÁ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.Br
HOME PAGE: www.cmcampolargo.pr.gov.br




